РОССИЙСКАЯ [image: ] ФЕДЕРАЦИЯ
              МИРНИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
                              Мирнинского сельского поселения
           Гордеевского муниципального района Брянской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023 г. № 18
п. Мирный

	«Об утверждении паспорта  детской игровой площадки находящейся на территории центрального сквера п. Мирный».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 29.12.04 № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации»,  Уставом Мирнинского сельского поселения, руководствуясь ГОСТ Р 52301-2013

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить   паспорт детской игровой площадки, находящейся на территории центрального сквера п. Мирный согласно приложения № 1.

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленным Уставом
Мирнинского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации
Мирниснкого сельского поселения:                                  Мищенко А.С.

                                                                       Приложение № 1
                                                                         к постановлению администрации Мирнинского
                                                                       сельского поселения от 21.02.2023 г. № 18

ПАСПОРТ

Детская игровая площадка
(наименование объекта)

1. Сведения общего характера

1.1. Полное наименование объекта:
         детская игровая площадка находящаяся на территории центрального сквера п.
         Мирный Гордеевского района Брянской области

1.2. Наименование организации, ответственной за эксплуатацию объекта:
        администрация Мирнинского сельского поселения Голрдеевского муниципального
района Брянской области

1.3. Ф.И.О. руководителя организации, ответственной за эксплуатацию объекта:
Мищенко Андрей Семёнович

1.4. Номер телефона, факса организации, ответственной за эксплуатацию:
8 48 340 2-23-05

1.5. Год и месяц ввода в эксплуатацию объекта:
 ноябрь 2022 г. (акт приёмки выполненных работ от 07.11.2022 г.)

1.6. Балансовая стоимость объекта (руб.)
527 004, 00 руб.

1.7. Общая площадь объекта (кв. м), размеры объекта:
300 кв. м. (20м.*15м.)

1.8. Наличие ограждения территории объекта (да/нет), высота (м):
         нет

1.9. Материал ограждения объекта (бетон, металл, дерево, пластик и т.д.)

1.10. Наличие покрытия объекта (да/нет):
нет

1.11. Наличие электрического освещения объекта (да/нет):
да

1.12. Вид электрического освещения объекта (подвесное, прожекторное и др.):
шесть фонарей на металлических столбах

1.13. Единовременная пропускная способность объекта (нормативная)
15 человек

1.14 Наличие озеленения:
есть

1.15. Дополнительные сведения об объекте:

2. Наименование оборудования расположенного на объекте:

	№
	Наименование оборудования (конструктивной формы), расположенных
 на объекте
	Марка, год выпуска
	Материал оборудования (конструктивной формы)
	Техническое состояние оборудования (конструктивной формы)

	1

	Детский игровой комплекс ДИК 1,252 Росток            (для детей от 6 до 12 лет)

	10.2022 г.
	Дерево, металл
	Исправен

	2

	Карусель со сплошным сиденьем ДИО 2.08   (для детей от 3 до 12 лет)

	10.2022 г.
	Дерево, металл
	Исправна

	3

	Карусель с шестью  сиденьями ДИО 2.01   (для детей от 3 до 12 лет)

	10.2022 г.
	Дерево, металл
	Исправна

	4

	Качалка балансир ДИО 3.07                                          (для детей от 3 до 12 лет)

	10.2022 г.
	Дерево, металл
	Исправна

Паспорт объекта составил

Ф.И.О. ______________ Должность _______________ Подпись __________

М.П.

image1.wmf